

## EDITAL Nº 37

## Publicitação das deliberações da Reunião de Câmara com eficácia externa José Farinha Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Sertã

Vem nos termos do n.º 1 do artigo 56.º da Lei 75/2013, de 12 de setembro, tornar público, que na reunião de 20 de julho de 2020 foram tomadas as seguintes deliberações com eficácia externa. ----- 3.1 - Proposta de Concurso Público Internacional para fornecimento de eletricidade (iluminação pública) BTN -Proc.º 2020/300.10.005/63 - para aprovação. Deliberação: aprovada por unanimidade.---------- 3.2 - Proposta de Concurso Publico Internacional para o fornecimento de emissão de eletricidade - outros (sem IP) a que corresponde o lote 1, 2, e 3 - Proc.º 2020/300.10.005/68 - para aprovação. Deliberação: aprovada por unanimidade.---------- 3.3 - Proposta de Protocolo entre o Município da Sertã e a APROSER -Associação de Produtores do Concelho da Sertã - Proc.º 2020/850.10.002.01/75- para aprovação. Deliberação: aprovada por unanimidade. ---------- 3.4 - Proposta de Acordo de Cooperação entre o Município da Sertã e o Club da Sertã - Proc.º 2020/850.10.002.01/ 77 - para aprovação. Deliberação: aprovada por unanimidade. ----------- 3.5 - Proposta do Projeto de Regulamento das Feiras, Mercados, Venda Ambulante e Atividade de Restauração ou de Bebidas não sedentária do Município da Sertã - Proc.º 2020/100.10.400/ 1 - para aprovação. Deliberação: aprovada por maioria.-----3.6 - Proposta de Protocolo de Colaboração - Gabinete de Apoio aos Emigrantes -Proc.º 2020/150.10.500/6 - para aprovação. Deliberação: aprovada por unanimidade. -Para constar e devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais públicos do costume, bem como no site da Câmara Municipal http://www.cm-serta.pt Paces do Concelho, 23 de julho de 2020 O Presidente da Câmara Municipal

José Farinha Nunes